Административная процедура 6.7.
Логойский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(ФИО заявителя полностью)

__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________Тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать направления в _______________________________

                                                                                    (указать название учреждения
______________________________________________________________

дошкольного образования)
для освоения содержания (нужное выбрать и подчеркнуть):
- образовательной программы дошкольного образования;

- образовательной программы специального образования на уровне дошкольного образования;

- образовательной программы специального образования на уровне дошкольного образования для лиц с интеллектуальной недостаточностью;

моему(ей) сыну(дочери) _________________________________________
                                                   (ФИО ребенка и дата рождения)

______________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» _______________ ________г.                       _________________
                                           Дата                                                                                                                  подпись